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10:00 h Сала бившег ресторана, 24.08.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Lazović Strahinja 16.06.1995. ADR AKTIV  RS 22 није положио 

2.  02 Kitanović Slobodan 03.10.1981. ADR AKTIV  RS 30 

3.  1 Sekulić Miroslav 29.03.1978. ADR Aspekt doo  RS 29 

4.  2 Bulović Nenad 17.08.1992. ADR Aspekt doo  RS 28 

5.  3 Hallai Géza 31.03.1982. ADR Aspekt doo latinica RS 29 

6.  4 Mitrojević Siniša 19.07.1961. ADR Aspekt doo  RS 25 

7.  5 Mijailović Željko 10.07.1980. ADR Aspekt doo  RS 28 

8.  6 Pošarac Ivan 03.07.1980. ADR Aspekt doo  RS 30 

9.  01 Milosavljev Jovan 25.04.1959. COTOT  RS 26 

10.  01 Aleksić Petar 01.08.1963. Ozna Žike Belog  RS 26 

11.  1 Bilanović Boro 09.05.1969. Trigon inženjering  RS 26 

12.  2 Kitanović Zoran 16.08.1963. Trigon inženjering  RS 25 

13.  3 Crnčević  Milan 31.05.1954. Trigon inženjering  RS 24 

14.  4 Lykasau Aliaksandr 23.01.1972. Trigon inženjering  BY 28 

15.  5 Mikanović Saša 04.03.1979. Trigon inženjering  RS 27 

16.  6 Mušicki Borislav 02.11.1980. Trigon inženjering  RS 29 
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11:00 h Сала бившег ресторана, 24.08.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 

 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  7 Antonić Slobodan 18.08.1988. ADR Aspekt doo 21.07.2021. RS 13 

2.  8 Antonić Saša 09.03.1987. ADR Aspekt doo 21.08.2021. RS 12 

3.  9 Todorović Siniša 08.10.1968. ADR Aspekt doo 21.07.2021. RS 15 

4.  01 Stamenković Milovan 13.08.1978. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

25.08.2021. RS 14 

5.  11 Popović Milan 06.07.1955. Trigon inženjering 29.09.2021. RS 15 

6.  12 Vuković Aleksandar 25.11.1986. Trigon inženjering 25.02.2021. RS 9 није положио 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 25.08.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  03 Škorić Vladimir 07.01.1972. ADR AKTIV Kl.1 RS 29 

2.  04 Eminović Elmin 17.02.1998. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 30 

3.  05 Čvoro Miro 23.03.1982. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 30 

4.  06 Pantić Srećko 27.12.1988. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 SWE 30 

5.  07 Bukumirić Saša 28.03.1970. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 30 

6.  10 Kajtazi Martin 13.03.1982. ADR Aspekt doo  RS 29 

7.  11 Kadić Enver 07.08.1983. ADR Aspekt doo  RS 29 

8.  12 Milenković Milan 04.01.1980. ADR Aspekt doo  RS 28 

9.  13 Dragović Rajko 13.06.1988. ADR Aspekt doo  RS 30 

10.  14 Pavlović Ivan 18.12.1978. ADR Aspekt doo  RS 30 

11.  15 Urošević Saša 12.09.1986. ADR Aspekt doo  RS 28 

12.  16 Janković Aleksandar 22.10.1990. ADR Aspekt doo  RS Није приступио 

13.  17 Milisavljević Boban 26.04.1978. ADR Aspekt doo  RS 28 

14.  18 Malević Drago 14.10.1978. ADR Aspekt doo  RS 30 

15.  19 Čindrak Goran 11.12.1982. ADR Aspekt doo  RS 29 

16.  20 Stefkovski Drage 26.09.1960. ADR Aspekt doo  RS 30 

17.  02 Simeunčević  Miro 27.09.1964. COTOT  RS 29 

18.  02 Mihajlović Slavoljub 29.03.1970. Ozna Žike Belog  RS 30 

19.  03 Petrović Nenad 07.02.1980. Ozna Žike Belog  RS 29 

20.  7 Stojanović Dejan 09.12.1970. Trigon inženjering  RS 30 

21.  8 Galetin Srđan 29.07.1978. Trigon inženjering  RS 28 

22.  9 Lugonja Saša 01.07.1979. Trigon inženjering  RS 24 

23.  10 Pantić Goran 21.02.1986. Trigon inženjering  RS 29 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  03 Škorić Vladimir 07.01.1972. ADR AKTIV Kl.1 RS 19 

2.  04 Eminović Elmin 17.02.1998. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 18 

3.  05 Čvoro Miro 23.03.1982. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 19 

4.  06 Pantić Srećko 27.12.1988. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 SWE 20 

5.  07 Bukumirić Saša 28.03.1970. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 20 

6.  10 Kajtazi Martin 13.03.1982. ADR Aspekt doo  RS 19 

7.  11 Kadić Enver 07.08.1983. ADR Aspekt doo  RS 20 

8.  12 Milenković Milan 04.01.1980. ADR Aspekt doo  RS 20 

9.  13 Dragović Rajko 13.06.1988. ADR Aspekt doo  RS 20 

10.  14 Pavlović Ivan 18.12.1978. ADR Aspekt doo  RS 20 

11.  15 Urošević Saša 12.09.1986. ADR Aspekt doo  RS 17 

12.  16 Janković Aleksandar 22.10.1990. ADR Aspekt doo  RS Није приступио 

13.  17 Milisavljević Boban 26.04.1978. ADR Aspekt doo  RS 20 

14.  18 Malević Drago 14.10.1978. ADR Aspekt doo  RS 20 

15.  19 Čindrak Goran 11.12.1982. ADR Aspekt doo  RS 20 

16.  20 Stefkovski Drage 26.09.1960. ADR Aspekt doo  RS 19 

17.  02 Simeunčević Miro 27.09.1964. COTOT  RS 20 

18.  02 Mihajlović Slavoljub 29.03.1970. Ozna Žike Belog  RS 20 

19.  03 Petrović Nenad 07.02.1980. Ozna Žike Belog  RS 17 

20.  7 Stojanović Dejan 09.12.1970. Trigon inženjering  RS 
12 није 

положио 

21.  8 Galetin Srđan 29.07.1978. Trigon inženjering  RS 19 

22.  9 Lugonja Saša 01.07.1979. Trigon inženjering  RS 
13 није 

положио 
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Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1.  03 Škorić Vladimir 07.01.1972. ADR AKTIV Kl.1 RS 18 

2.  04 Eminović Elmin 17.02.1998. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 20 

3.  05 Čvoro Miro 23.03.1982. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 17 

4.  06 Pantić Srećko 27.12.1988. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 SWE 16 

5.  07 Bukumirić Saša 28.03.1970. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 14 није положио 

6.  10 Pantić Goran 21.02.1986. Trigon inženjering  RS 20 

 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена  Држ. Резултат 

1.  04 Eminović Elmin 17.02.1998. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 19 

2.  05 Čvoro Miro 23.03.1982. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 19 

3.  06 Pantić Srećko 27.12.1988. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 SWE 17 

4.  07 Bukumirić Saša 28.03.1970. ADR AKTIV Kl.1, kl.7 RS 19 
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11:45 h Сала бившег ресторана, 25.08.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 
 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  08 Đurđević Dejan 14.12.1984. ADR AKTIV 12.11.2020. RS 14 

2.  09 Kazinczy Zoltán 20.11.1974. ADR AKTIV (lat) 11.10.2021. RS 13 

3.  10 Tatić Borivoje 02.11.1960. ADR AKTIV 29.09.2021. RS 13 

4.  22 Ljubisavljević Nikola 22.06.1987. ADR Aspekt doo 11.02.2021. RS 13 

5.  23 Nepergaća Aleksandar 27.09.1966. ADR Aspekt doo 29.09.2021. RS 15 

6.  24 Mušikić Boško 24.11.1986. ADR Aspekt doo 22.03.2021. RS 15 

7.  25 Milovanović Dragoljub 13.03.1981. ADR Aspekt doo 29.09.2021. RS 15 

8.  03 Stanković  Nenad 11.02.1987. COTOT 07.07.2021. RS 14 

9.  01 Olujić Marko 20.08.1991. 
RICO TRAINING 
CENTRE 

15.09.2021. RS 15 

10.  13 Šteković Dalibor 30.12.1980. Trigon inženjering 29.12.2021. RS 15 

11.  14 Erić Zoran 20.09.1970. Trigon inženjering 05.04.2021. RS 15 

 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  08 Đurđević Dejan 14.12.1984. ADR AKTIV 12.11.2020. RS 13 

2.  09 Kazinczy Zoltán 20.11.1974. ADR AKTIV 11.10.2021. RS 15 

3.  10 Tatić Borivoje 02.11.1960. ADR AKTIV 29.09.2021. RS 12 

4.  22 Ljubisavljević Nikola 22.06.1987. ADR Aspekt doo 11.02.2021. RS 14 

5.  23 Nepergaća Aleksandar 27.09.1966. ADR Aspekt doo 29.09.2021. RS 15 

6.  24 Mušikić Boško 24.11.1986. ADR Aspekt doo 22.03.2021. RS 13 

7.  25 Milovanović Dragoljub 13.03.1981. ADR Aspekt doo 29.09.2021. RS 15 

8.  01 Olujić Marko 20.08.1991. 
RICO TRAINING 
CENTRE 

15.09.2021. RS 15 

9.  13 Šteković Dalibor 30.12.1980. Trigon inženjering 29.12.2021. RS 15 
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Испит за Класу 1 ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  14 Erić Zoran 20.09.1970. Trigon inženjering 05.04.2021. RS 15 
 

 

11:45 h Сала бившег ресторана, 25.08.2021. 

 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  15 Vulović Milojko 08.08.1973. Trigon inženjering 13.11.2025. RS 20 

2.  16 Ćulibrk Marko 21.03.1984. Trigon inženjering 30.07.2026. RS 16 

3. 17 Stupar Vladimir 05.02.1992. Trigon inženjering 07.07.2021. RS 19 

 

 

Испит ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА – ДОПУНА/ ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  21 Graovac Mladen 06.10.1964. ADR Aspekt doo 14.07.2021. RS 15 

2.  18 Periz Dragan 08.09.1981. Trigon inženjering 27.10.2021. RS 14 

 

 
 

  


